Определение о продлении срока рассмотрения дела №06-77/2017 в отношении
Исполнительного комитета муниципального образования г.Набережные Челны

Исх. 04-06/14294 от 30.08.2017

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:        - <…>;

Члены комиссии:                    - <…>;

                                                - <…>,

рассмотрев дело №06-77/2017 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом муниципального образования г.Набережные Челны  части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
непроведения торгов, неопубликования информационного сообщения о
намерении предоставить земельный участок с кадастровым номером
16:52:090101:176 общей площадью 2920 кв.м., расположенный по адресу: РТ, город
Набережные Челны, в промышленно-коммунальной зоне города Набережные
Челны, улица Машиностроительная в аренду, при заключении договора аренды
данного земельного участка, что приводит или может привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №06-77/2017 до 29 сентября 2017 года.

Председатель комиссии:                                                      <…>

Члены комиссии:                                                                  <…>

                                                                                               <…>